
Linea 2

OSTERIA N. - TAVERNA - FRATTE - SECONDARIA MONTESCUDO

Orario valido nei giorni 11,12 e 13 Giugno 2024

Servizio di sola ANDATA

Fermata Orario

Via Molino Vanni, 516 07:27

Via Flaminia Conca 664 07:29

Via Sarciano, 57 07:29

Via Salgareto, 131 07:40

Via Gramsci 07:42

Via Indipendenza 623 07:43

Via De Gaspari 07:44

Via Conca, 76 07:46

Fratte Corso Europa /Campo Sportivo 07:49

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO

Sede Esami di Stato
07:58


